HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 26/2024

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (PSICÓLOGO) para atuar na área de

Psicologia Hospitalar (ambulatórios, enfermarias e unidades intensivas), Processo SEI

n° 146.00009410/2024-47.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. Nome Nota

1 TALITA D'ANTONIO SICILIANO 85,10

2 ANDREZA FONSECA DA SILVA 80,20

3 GABRIELA GASTALDI DINIZ 79,70

4 PATRICIA HELENA DUDENA DE FARIA 78,90

5 JADSON DE SA SOUSA 76,80

6 ISADORA ERCILIA BERTOLINO 73,80

7 BIANCA LOPES FERNANDES DE CASTRO 73,20

8 VIVIAN EMANUELLE DONATO ALFE 72,30

9 JULIANA DIAS DE SOUZA DONATE 70,50

10 TATIANA DE FARIA GUARATINI 69,20

11 FERNANDA DE MAXIMO BRAZ 68,80

12 LIVIA SICARONI RUFATO 66,40

13 ANA ELISA DA SILVA 65,87

14 VITORIA PEREIRA FOGLIETTO 65,70

15 JULIA SPERCHI 65,40

16 MAYARA LIYE ARITA 65,40

17 IZABELA MACHADO ZANINI 65,10

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

18 ANA LAURA ACHE 63,30

19 JULIANA SANTOS SELIN 62,90

20 MARIANA TAKAARA 61,00

21 JULIA STUCCHI E BARROS 59,50

22 TALITA MELO DELLA PONTA 59,40

23 MARIANA DE LIMA E SOUSA 58,20

24 CARLA ALVES VOGT 58,00

25 INGRID STEFANI DA SILVA DESSIO 57,70

26 MARIA FERNANDA DELSIN DIAS 57,70

27 LORENA ROMA LONGO 57,40

28 VITORIA FERNANDES 56,40

29 ANA LAURA MIRAS FELTRIN 56,40

30 LUCAS PELLEGI GOMES 52,80

31 ISADORA BOTOSSI DE MATOS VANZELA 52,30